公園等使用許可申請書

令和  年  月  日

おいらせ町長  様

申請者 住 所

           ふりがな

   団体名

ふりがな                      当 日 の

           氏 名           印     使用責任者

             連絡先 職場   （   ）           職場   （   ）

                 自宅   （   ）           自宅   （   ）

下記のとおり使用したいので申請します。

使用の目的

（大会名等）

使用区分

１ アマチュアスポーツ ３興行等

２ 催物等

１ 入場料の類を徴収しない

２ 入場料の類を徴収する

１ 中学生以下

２ 一  般

使用予定人員 選手関係者   人 観 覧 者   人 合  計   人

利 用 施 設 名 ・ 付 属 設 備

１ 野球場（グランド） ８ 野球場（グランド＋管理棟） １５ 野球場（管理棟）

２ 多目的グランド（全面） ９ 多目的グランド（南半面） １６ 多目的グランド（北半面）

３ テニスコート Ａ（西側） １０ テニスコート B（道路側） １７ 照明灯・コンセント・放送設備（多目的グランド）

４ 芝生広場（テニスコート南側） １１ 子供広場（中央駐車場西側） １８ ゲートボール場（テニスコート西側）

５ 出店（下田公園内・白鳥観覧場） １２ キャンプ場（バーベキュー・リクリエーション）

６ しもだサーモンパーク（ゲートボール広場） １３ しもだサーモンパーク（生きがい広場）

７ 児童公園、ふれあい広場

（三田・三本木・曙・向山・鶉久保・中下田団地）

１４ 農村公園

〔洗平・阿光坊・秋堂・住吉町・前蒼前ふれあい広場〕

使用日 （曜日）時間帯 （時間数） 使用日 （曜日）時間帯 （時間数） 使用日 （曜日）時間帯 （時間数）

①

  ／  （  ） ： ～ ： （  ｈ）

①

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

①

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

②

  ／  （  ） ： ～ ： （  ｈ）

②

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

②

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

③

  ／  （  ） ： ～ ： （  ｈ）

③

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

③

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

④

  ／  （  ） ： ～ ： （  ｈ）

④

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

④

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

⑤

  ／  （  ） ： ～ ： （  ｈ）

⑤

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

⑤

  ／  （  ） ： ～ ： （  ）

 ※太線内は記入しないでください

処理
（使用料）